**Loca Religio- nis non nisi in Religione pro- fessis ac habi- tanti gestantibus conferti pos- sint.**

§ 39. Quodque collationes, provisiones, commendæ, uniones, reservations et aliae dispositiones quaelibet, quas de eis- dem prioratibus, præceptoris et membris pro tempore, per cessum vel decesum seu quamvis aliam dimissionem, praeter- quam apud Sedem, vacantibus, alias quam in huiusmodi personis et modo praedicto fieri contigerit, etiamsi per nos et pro tempore existentem Romanum Pontificem fient, illis, quibus sic fient, nullum ius nullumque coloratum titulum tribuant possidendi.

**Aliuationes non fiant, et**

§ 40. Alienationes censum, redditu- um, iurium, iurisdictionum et bonorum quorumcumque, ad prioratus, præcepto-

rias, domos, hospitalia, beneficia et loca hospitalis huiusmodi pertinentium, sub excommunicationis latae sententiae et pri- vationis beneficiorum obtentorum poenis, per contrafacentes eo ipso, absque aliqua declaracione, incurrendis, de cetero ne fiant, et si fiant viribus omnino careant.

**Revocatio iu- rispatronatus et facultas li- berandi, facta restituzione.**

§ 41. Et insuper quod iura patronatus et præsentandi personas idoneas ad prio- ratus, præceptorias, hospitalia, membra aliaque beneficia et loca hospitalis huiusmodi, a quadraginta annis citra acquisita et in futurum acquirenda, ex quavis causa, praeterquam ratione fundationis et iuxta dispositionem concilii Tridentini, nisi, prævia diligent cognitione per locorum ordi- narios habenda, reperta fuerint ob maxime evidentem beneficiorum et locorum huiusmodi necessitatem constituta esse, ab eisdem ordinariis in totum revocen- tur, et restituto patronis eo quod ab ipsis propter ea datum fuerit, in pristinam li- bertatem reducantur; et ex tunc (sine tam- men damno illa canonice possidentium) liceat magistro et conventui præfatis, prioratus, præceptorias, hospitalia, mem- bra et beneficia huiusmodi conferre.

**Prohibitio re- servationis pen- sionum super beneficis dicti hospitalis, nisi in favorem fra- trum eiusdem Ordinis et Re- ligionis.**

§ 42. Et quod nulla pensio annua su- per alicuius præceptoriae, commendæ vel alterius beneficii militiae huiusmodi fructibus, etiam ex resignatione in mani- bus Romani Pontificis, aut alia quavis probabili causa, nisi in personam dictæ Religionis et militiae, etiam per ipsum Pontificem, reservari, neque commendæ et alia beneficia dictæ Religionis pensio- nibus huiusmodi, aliter quam ut præfer- tur, onerari possint; et si pensiones de- super aliter assignari contingat, assigna- tiones ipsae nullius sint roboris vel mo- menti, nec titulares beneficiorum huius- modi ad illarum solutiones teneantur, ne- que ad id censuris ecclesiasticis aliisve poenis compelli possint.